[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
31.01.2012                                           г. Дальнегорск                                                     №231

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство администрации и профсоюзного комитета  Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за многолетний, добросовестный труд, активную жизненную позицию, огромный вклад в деле воспитания и образования подрастающего поколения и в связи с празднованием 60-летия со дня образования средней общеобразовательной школы №5 с. Краснореченский:

1.1. ВАСИНУ Елену Александровну – учителя русского языка и литературы;

1.2. ЖУКОВУ Жанну Николаевну – учителя  информатики;

1.3. КОНАРЕВА Валерия Васильевича – учителя технического труда;

1.4. КОРЕНЬКОВУ Галину Николаевну – учителя обслуживающего труда;
1.5. МОСКВИЧЕВУ Оксану Васильевну – учителя географии;

1.6. ПАРХОМОВУ Ольгу Дмитриевну – учителя физики и математики;

1.7. ПОДДУБНУЮ Людмилу Ивановну – учителя математики;

1.8. ПЕТРЕНКО Валентину Васильевну – библиотекаря;
1.9. СИМОНОВУ Марию Ивановну – учителя истории и обществознания;

1.10. УТКИНУ Веру Францевну -  учителя начальных классов;

1.11. ХВОРОСТЯНКО Валентину Анатольевну – педагога организатора.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа

     А.М. Теребилов